

# ÅRSREDOVISNING FÖR SEVENIUS ENTREPRENAD AB

---

## RÄKENSKAPSÅRET 2022-09-01 -- 2023-08-31

Styrelsen för Sevenius Entreprenad AB avger följande årsredovisning:

### Innehåll

Förvaltningsberättelse	Sid 2
Resultaträkning	Sid 3
Balansräkning	Sid 4-5
Noter	Sid 6
Påskrifter	Sid 6

Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i svenska kronor.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sevenius Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 5 februari 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Per Sevenius

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VÄNTYGGAR ATT DENNA  
KOPIA AV ÅRSREDOVISNINGEN  
ÖVERENSSTÄMMER MED  
ORIGINALLET  
LENA STRÖM  
070 209 2165

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är registrerat för entreprenadverksamhet, huvudsakligen inom anläggning av väg och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret slut

Årets totala omsättning har ökat något mot föregående år, primärt p g a försäljning av en av bolagets anläggningstillgångar. Resultatet gick ned något, främst till följd av materialinköp som behövts vid uppdrag. För kommande år beräknas omsättningen ligga på ungefär samma nivå men resultatet bör öka något och ligga mer in linje med föregående år.

Bolaget har fortsatt bevakat och beaktat flertalet omvärldsfaktorer så som t ex inflation och konjunktur, Covid-19 samt invasionen i Ukraina och hur det kan komma att påverka bolagets framtida utveckling. Vår bedömning utifrån det som vi till dags dato känner till är att påverkan på bolaget är begränsad.

Företagets säte är Åkersberga, Österåkers kommun.

### Flerårsöversikt

	2022 / 23	2021 / 22	2020 / 21	2019 / 20
Nettoomsättning	1 619 764	1 632 364	940 078	607 427
Resultat efter finansiella poster	37 621	191 439	200 162	171 636
Soliditet, %	30,6	26,7	16,2	49,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	378 782	113 964	542 746
Resultatdisposition enligt årsstämman		113 964	-113 964	0
Årets resultat			44 338	44 338
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>492 746</b>	<b>44 338</b>	<b>587 084</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	492 746
Årets resultat	44 338
<b>Totalt</b>	<b>537 084</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	537 084
<b>Totalt</b>	<b>537 084</b>

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 619 764	1 632 364
Övriga rörelseintäkter		256 312	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 876 076</b>	<b>1 632 364</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta varor och tjänster		-304 590	-86 378
Övriga externa kostnader		-486 407	-369 381
Personalkostnader	2	-479 712	-459 649
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-482 735	-469 528
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 753 444</b>	<b>-1 384 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>122 632</b>	<b>247 428</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		694	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 705	-55 989
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85 011</b>	<b>-55 989</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>37 621</b>	<b>191 439</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-48 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 000</b>	<b>-48 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>57 621</b>	<b>143 439</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 283	-29 475
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>44 338</b>	<b>113 964</b>

## BALANSRÄKNING

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier, verktyg och installationer	3	1 911 516	2 009 251
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>1 911 516</u>	<u>2 009 251</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 911 516</b>	<b>2 009 251</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Skattefordringar		19 915	0
Övriga fordringar		61 156	31 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 796	308 344
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>341 867</u>	<u>339 768</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		148 179	300 011
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>148 179</u>	<u>300 011</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>490 046</b>	<b>639 779</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 401 562</b>	<b>2 649 030</b>

## BALANSRÄKNING

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		492 746	378 782
Årets resultat		44 338	113 964
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>537 084</b>	<b>492 746</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>587 084</b>	<b>542 746</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		186 000	206 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>186 000</b>	<b>206 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		1 252 222	1 578 889
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 252 222</b>	<b>1 578 889</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		91 282	33 308
Skatteskulder		0	3 236
Övriga skulder		265 994	265 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 980	18 980
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>376 256</b>	<b>321 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 401 562</b>	<b>2 649 030</b>

## NOTER

---

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda	2022-09-01	2021-09-01
	- 2023-08-31	- 2022-08-31

Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	1	1
---	---	---

### Upplýsningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 711 656	2 711 656
Inköp	385 000	0
Avyttringar och utrangeringar	-133 956	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 962 700</b>	<b>2 711 656</b>
Ingående avskrivningar	-702 405	-232 877
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	133 956	0
Årets avskrivningar	-482 735	-469 528
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 051 184</b>	<b>-702 405</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 911 516</b>	<b>2 009 251</b>

### Underskrifter

Åkersberga den 5 februari 2023



Per Sevenius